ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.09.2020 № 1204

г. Богданович

Об утверждении состава комиссии по переводу жилых (нежилых) помещений в

нежилые (жилые) помещения, переустройству и перепланировке помещений в

многоквартирном доме на территории городского округа Богданович в новой

редакции

В соответствии с пунктами 6 и 7 статьи 14, главами 3 и 4 Жилищного кодекса

Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по переводу жилых (нежилых) помещений в

нежилые (жилые) помещения, переустройству и перепланировке помещений в

многоквартирном доме на территории городского округа Богданович (прилагается).

2. Постановление главы городского округа Богданович от 24.01.2020 № 123 «Об

утверждении состава комиссии по переводу жилых (нежилых) помещений в нежилые

(жилые) помещения и перепланировке жилых (нежилых) помещений на территории

городского округа Богданович в новой редакции» считать утратившим силу.

Глава городского округа Богданович         П.А. Мартьянов